ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ NGOONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV- UBND

V/v khẩn trương rà soát, tổng hợp

danh sách, diện tích đăng ký tái

canh cây cà phê năm 2024

             Bờ Ngoong, ngày 12 tháng 01 năm 2024

   Kính gửi:  Trưởng thôn 10 thôn, làng;

Triển khai  Công Văn số: 02/CV– TrT, ngày 12/01/2024 của Trung Tâm Dịch

Vụ Nông nghiệp huyện Chư sê “V/v khẩn trương rà soát, tổng hợp danh sách, diện

tích đăng ký tái canh cây cà phê năm 2024 trên địa bàn huyện.

Để kịp thời báo cáo số liệu về Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện. UBND xã

đề nghị Trưởng thôn các thôn, làng về việc tiếp tục khẩn trương rà soát, tổng hợp

danh sách, diện tích đăng ký tái canh cây cà phê năm 2024 đảm bảo chính xác và kịp

tiến độ thời gian theo quy định.

                 (Có Công văn và biểu mẫu kèm theo)

Báo cáo và phụ biểu kèm theo nộp về UBND xã Bờ Ngoong trước ngày

22/01/2024  qua Đ/c: Đinh Khắp để tổng hợp tham mưu UBND xã kịp thời báo cáo

về Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Chư Sê theo quy định. Nếu quá thời hạn

thôn, làng nào không có báo cáo và danh sách đăng ký thì coi như không có nhu cầu.

*Lưu ý:  theo Quyết định số 2085/QĐ-BNN-TT ngày 31/5/2016 của BNN&PTNT.

  - Chỉ thống kê diện tích đất trồng trên địa giới hành chính chính xã Bờ Ngoong.

 - Không có trường hợp trồng xen, trồng dặm, trồng mới, đúng địa điểm;  đất sản

xuất ở nơi nào thì đăng ký tái canh tại nơi đó.

 - Những hộ có nhu cầu trồng tái canh cây cà phê thì hướng dẫn các hộ làm đơn

xin hỗ trợ. (Trong đó hỗ trợ cho các đối tượng ĐBDTTS, Hộ nghèo, hộ cận nghèo,

các đối tượng người kinh có nhu cầu tái canh cà phê, phương thức hỗ trợ 100%). Khi

kiểm tra, rà soát, thẩm định yêu cầu chủ  hộ cùng tham gia.

 - Rà soát, tổng hợp nhu cầu hỗ trợ cây giống cà phê tái canh năm 2024 của các

hộ dân đầy đủ thông tin (địa điểm, họ tên, diện tích, số điện thoại, CMND/CCCD) và

đảm bảo diện tích đất canh tác tại đâu thì đăng ký tái canh tại đó, tránh tình trạng đất

canh tác tại xã khác nhưng đăng ký tái canh tại xã đang sinh sống.

 Nhận được Văn bản này đề nghị Trưởng thôn, làng khẩn trưởng triển khai thực

hiện./.

    Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND;

- CT&PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể;

- 10 thôn, làng;

- Lưu VP; ĐC- NN xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

        CHỦ TỊCH

                               Lê Duy Khương

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ TÁI CANH CÀ PHÊ

VÀ HỖ TRỢ CÂY CÀ PHÊ GIỐNG TRỒNG TÁI CANH NĂM 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Chư Sê.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Chư Sê;

- UBND xã...............................

Tôi tên là:...................................SĐT:...........................CMND số:..................

Địa chỉ tại:.........................................................................................................

Hiện nay, gia đình tôi đang có diện tích trồng cây cà phê ...........ha, trồng

năm............., tại thôn(làng)..............................xã ................................, tình hình sinh

trưởng, phát triển kém, năng suất bình quân 3 năm liền thấp dưới 2,0 tấn/ha, không

thể áp dụng biện pháp cưa đốn phục hồi. Để thực hiện nhu cầu tái canh cà phê năm

2024 chúng tôi xin được đăng ký trồng tái canh với diện tích…….ha và đề nghị hỗ trợ

..............cây giống cà phê vối lai TRS1.

Tôi cam kết những thông tin trên đảm bảo chính xác, để làm cơ sở đăng ký

trồng tái canh cà phê năm 2024.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                          .................,ngày ..... tháng ..... năm 2023

      Trưởng thôn, làng        Hội nông dân                            Người viết đơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:19:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Duy Khương<khuongld.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:28:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Bờ Ngoong<ubndbongoong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:29:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Bờ Ngoong<ubndbongoong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!